КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЛЫКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2018                                      с. Беллык                                                      №  29-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Беллыкского сельсовета от 17.10.2016 № 48-п «Об утверждении Положения «Об оплате труда военно-учетного работника, осуществляющего первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29.04.2006 года  № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», со статьями 135-144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 14, 17 Устава Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Беллыкского сельсовета от 17.10.2016 № 48-п «Об утверждении Положения «Об оплате труда военно-учетного работника, осуществляющего первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» следующие изменения:
-приложение № 1 к Положению «Об  оплате труда военно-учетного работника, осуществляющего первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» изложить в следующей редакции соглсно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Беллыкского сельсовета и  разместить на официальном сайте администрации Беллыкского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим  c 1 января 2018 года.

Глава администрации
Беллыкского сельсовета							            А.Д. Закатов

Приложение № 1
к постановлению
администрации сельсовета
от «18» мая 2018 г. № 29-п

РАЗМЕР ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА
военно-учетного работника администрации Беллыкского сельсовета

	Наименование
должности
	Должностной оклад (руб.)

	Военно-учетный работник
	787,00

[bookmark: _GoBack]